
 
 

 

 

 

 

 

 

 

Decreto n.5/2021 

 
dipartimento 
di matematica 
 

 
il direttore 

 
 

I L D I R E T T O R E 
  
VISTA la richiesta del Dipartimento Risorse Umane- Sezione Personale Docente, 

U.O. Ricercatori ed Assegnisti di questa Università con nota del 29/03/2021 

Prot. n. 22105 III/13, riguardante il Bando di Ricerca di tipo B, come da DR 747 

dell’8/03/2021 - programma n. 01.67. – con responsabile scientifico Dott. 

Arcangelo LABIANCA, SSD MAT/07 – Fisica Matematica; 

VISTA la necessità urgente di nominare la commissione esaminatrice, ai sensi dell’art. 

7, comma 2, del Regolamento relativo agli assegni di ricerca, per sorteggio da 

una rosa di due nominativi per fascia diversa da quella del responsabile 

scientifico; 

VISTA l’urgenza nel nominare la commissione giudicatrice, in quanto il vincitore 

dell’assegno dovrà concludere la sua attività entro il 28/05/2022, data di 

chiusura del Progetto di Ricerca Industriale “Close to the Earth”, area di 

specializzazione “Aerospazio”, PONAIRS01_00141; 

 

D E C R E T A 

La Commissione, a seguito della suddetta estrazione, risulta così composta: 

Responsabile scientifico: Dott. Arcangelo LABIANCA (Ricercatore confermato); 

Componenti effettivi: Prof.ssa Francesca MAZZIA (I Fascia) e Prof.  Marcello DE GIOSA (II fascia) 

Componenti supplenti: Prof. Yungang LU (I fascia) e prof.ssa Nicoletta DEL BUONO (II fascia)  

 

 

Bari, 09.04.2021 

F.to Prof.ssa Addolorata SALVATORE 


